Buderus

GB172i.2 + WLW166 4 B 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-781 1 WLW166i-4 SP AR B

30 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

40 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

50 7-738-313-402 1 INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m

60 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

70 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

80 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

90 7-738-344-604 1 Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart

100 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

110 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

120 7-716-161-059 1 Voorraadvat

130 8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV

140 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"'xG1 1/4

150 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

170 7-738-112-964 1 RC100.2

180 7-738-110-145 1 MU100

190 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren

210 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH

220 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

230  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

240  7-719-000-763 1 NR.432

250 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

260 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.
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GB172i.2 + WLW166 4 B 1x ongemengd

Artikelnr.

7-739-454-781
8-735-100-638
8-738-201-411
7-738-313-402
7-716-161-065
7-748-000-026
4-302-707-7
7-738-344-604
7-738-330-196
7-738-319-548
7-716-161-059
8-718-584-555
5-354-210
8-718-599-207

7-738-112-964
7-738-110-145

7-736-902-473
7-719-002-134
7-709-000-227
7-719-000-763
7-738-112-714
8-718-599-386

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal

—_

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
WLW166i-4 SP AR B
Logalux SH290 RS-B
3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Voorraadvat
WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
2-delige connectie set HS/HSM R1"'xG1 1/4
Pompgroep Buderus HS 25/6 + MM100
Regeling
RC100.2
MU100
Ketel en toebehoren
GB172i.2-24WH
MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
Accessoire Nr. 304
NR.432
Concentrische adapter @80/125
Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Opmerking

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.
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GB172i.2 + WLW166 4 B 1xrechtstreeks

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Artikelnr.

7-739-454-781
8-735-100-638
8-738-201-411
7-738-313-402
7-716-161-065
7-748-000-026
4-302-707-7

7-738-344-604
7-738-330-196
7-738-319-548

7-738-112-964
7-738-110-145

7-736-902-473
7-719-002-134
7-709-000-227
7-719-000-763
7-738-112-714
8-718-599-386

Aantal
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—_

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
WLW166i-4 SP AR B
Logalux SH290 RS-B
3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Regeling
RC100.2
MU100
Ketel en toebehoren
GB172i.2-24WH
MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
Accessoire Nr. 304
NR.432
Concentrische adapter @80/125
Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Opmerking

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 4 B 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-781 1 WLW166i-4 SP AR B

30 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

40 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

50 7-738-313-402 1 INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m

60 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

70 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

80 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

90 7-738-344-604 1 Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart

100 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

110 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

120 7-716-161-059 1 Voorraadvat

130 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2

140 8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV

150 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1'xG1 1/4

160 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

180 7-738-112-964 2 RC100.2

190 7-738-110-145 1 MU100

200 7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren

220  7-736-902-473 1 GB172i.2-24WH

230 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

240  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

250  7-719-000-763 1 NR.432

260 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

270 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB172i.2 + WLW166 4 B gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-781 1 WLW166i-4 SP AR B

30 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

40 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

50 7-738-313-402 1 INO Geisoleerde leiding 1/4+1/2 - 20m

60 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

70 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

80 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

90 7-738-344-604 1 Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart

100 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

110 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

120 7-716-161-059 1 Voorraadvat

130 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2

140 8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV

150 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1'xG1 1/4

160 8-718-599-207 1 Pompgroep Buderus HS 25/6 + MM 100

170 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

190 7-738-112-964 2 RC100.2

200 7-738-110-145 1 MU100

210  7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren

230 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 W H

240 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

250  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

260 7-719-000-763 1 NR.432

270 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

280 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB172i.2 + WLW166 6-8-10s B 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren
20 7-739-454-782 1 WLW166i-6 SP AR B
30 7-739-454-783 7 WLW166i-8SPAR B variante tov lijn 20
40 7-739-454-784 7 WLW166i-10 SPAR B variante tov lijn 20
50 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B
60 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
70 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
80 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
90 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
100 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat
110 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
120 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-716-161-059 1 Voorraadvat
150 8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
160 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"xG1 1/4
170 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling
190 7-738-112-964 1 RC100.2
200 7-738-110-145 1 MU100
210  7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren
230 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH
240 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
250 7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304
260 7-719-000-763 1 NR.432
270 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125
280 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 6-8-10s B 1x ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren
20 7-739-454-782 1 WLW166i-6 SP AR B
30 7-739-454-783 7 WLW166i-8 SPAR B variante tov lijn 20
40 7-739-454-784 7 WLW166i-10 SPAR B variante tov lijn 20
50 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B
60 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
70 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
80 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
90 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
100 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat
110 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
120 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-716-161-059 1 Voorraadvat
150 8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
160 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1'xG1 1/4
170 8-718-599-207 1 Pompgroep Buderus HS 25/6 + MM100
Regeling
190 7-738-112-964 1 RC100.2
200 7-738-110-145 1 MU100
Ketel en toebehoren
220 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH
230 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
240  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304
250 7-719-000-763 1 NR.432
260 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125
270 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 6-8-10s B 1x rechtstreeks
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Artikelnr.

7-739-454-782
7-739-454-783
7-739-454-784
8-735-100-638
8-738-201-411
7-716-842-659
7-716-161-065
7-748-000-026
4-302-707-7
7-738-344-606
7-738-330-196
7-738-319-548

7-738-112-964
7-738-110-145

7-736-902-473
7-719-002-134
7-709-000-227
7-719-000-763
7-738-112-714
8-718-599-386

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
WLW166i-6 SP AR B
WLW166i-8 SPAR B
WLW166i-10 SPAR B
Logalux SH290 RS-B
3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Lfix Vuilafscheider MB3 1
Regeling
RC100.2
MU100
Ketel en toebehoren
GB172i.2-24WH
MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
Accessoire Nr. 304
NR.432
Concentrische adapter @80/125
Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Opmerking

variante tov lijn 20
variante tov lijn 20

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB1721.2 + WLW166 6-8-10s B 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren
20 7-739-454-782 1 WLW166i-6 SP ARB
30 7-739-454-783 7 WLW166i-8 SPAR B variante tov lijn 20
40 7-739-454-784 7 WLW166i-10 SPAR B variante tov lijn 20
50 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B
60 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
70 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m
80 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
90 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
100 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat
110 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
120 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-716-161-059 1 Voorraadvat
150 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
160 8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
170 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"'xG1 1/4
180 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling
200 7-738-112-964 2 RC100.2
210 7-738-110-145 1 MU100
220 7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren
240 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH
250 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
260 7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304
270 7-719-000-763 1 NR.432
280 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125
290 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 6-8-10s B gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp en toebehoren

20 7-739-454-782 1 WLW166i-6 SP AR B

30 7-739-454-783 7 WLW166i-8 SPAR B variante tov lijn 20

40 7-739-454-784 7 WLW166i-10 SPAR B variante tov lijn 20

50 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

60 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

70 7-716-842-659 1 Koelmiddelleiding 1/4" 5/8" 20m

80 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

90 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

100 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

110  7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart

120 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

140 7-716-161-059 1 Voorraadvat

150 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2

160 8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV

170 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1°xG1 1/4

180 8-718-599-207 1 Pompgroep Buderus HS 25/6 + MM100

190 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

210 7-738-112-964 2 RC100.2

220 7-738-110-145 1 MU100

230 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren

250 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH

260 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

270  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

280 7-719-000-763 1 NR.432

290 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

300 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB172i.2 + WLW166 12-14s + 10-12-14t B 1x gemengd

Lijn

20
30

50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

230
240
250

270
280
290
300
310
320

Artikelnr.

7-739-454-785
7-739-454-786

7-739-454-787
7-739-454-788
7-739-454-789
8-735-100-638
8-735-100-639
8-738-201-411
7-738-313-403
7-716-161-065
7-748-000-026
4-302-707-7
7-738-344-606
7-738-330-197
7-738-320-318
7-735-500-667
7-735-500-668
8-718-584-555
8-718-599-212

7-738-112-964
7-738-110-145
7-719-002-255

7-736-902-473
7-719-002-134
7-709-000-227
7-719-000-763
7-738-112-714
8-718-599-386

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving Opmerking
Warmtepomp monofasig
WLW166i-12 SPARB

WLW166i-14 SPAR B

Warmtepomp driefasig

WLW166i-10 SP ARP3 B
WLW166i-12 SPAR P3 B
WLW166i-14 SPAR P3 B

Logalux SH290 RS-B

Logalux SH370 RS-B

3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m
Vloerbeugel Buitenunit

Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4
L.fix Vuilafscheider MBL 5/4

Logalux P120.5 S-B Silver

Logalux P200.5 S-B Silver

WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Pompgroep Buderus HSM 32/7,5 + MM100
Regeling

RC100.2

MU100

TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren

GB172i.2-24 WH

MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

Accessoire Nr. 304

NR.432

Concentrische adapter @80/125

Hydraulische collector WHY 120/80 V2

variante tov lijn 20

variante tov lijn 50

variante tov lijn 50

variante tov lijn 80

variante tov lijn 180

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB172i.2 + WLW166 12-14s + 10-12-14t B 1x ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving

Warmtepomp monofasig

20 7-739-454-785 1 WLW166i-12 SP AR B

30 7-739-454-786 7 WLW166i-14 SPAR B
Warmtepomp driefasig

50 7-739-454-787 1 WLW166i-10 SP ARP3B

60 7-739-454-788 7 WLW166i-12 SPARP3 B

70 7-739-454-789 7 WLW166i-14 SPARP3 B

80 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

90 8-735-100-639 7 Logalux SH370 RS-B

100 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

110  7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m

120 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

130 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

140 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

150 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart

160 7-738-330-197 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4

170 7-738-320-318 1 L.fix Vuilafscheider MBL 5/4

180 7-735-500-667 1 Logalux P120.5 S-B Silver

190 7-735-500-668 7 Logalux P200.6 S-B Silver

200 8-718-584-555 1 WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV

210 8-718-599-208 1 Pompgroep Buderus HS 32/7,5 + MM100
Regeling

230 7-738-112-964 1 RC100.2

240 7-738-110-145 1 MU100
Ketel en toebehoren

260 7-736-902-473 1 GB172i2-24 WH

270 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

280  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

290 7-719-000-763 1 NR.432

300 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

310 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Opmerking

variante tov lijn 20

variante tov lijn 50

variante tov lijn 50

variante tov lijn 80

variante tov lijn 180

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem

de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.

Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 12-14s + 10-12-14t B 1xrechtstreeks

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp monofasig

20 7-739-454-785 1 WLW166i-12 SP AR B

30 7-739-454-786 7 WLW166i-14 SPAR B variante tov lijn 20
Warmtepomp driefasig

50 7-739-454-787 1 WLW166i-10 SP ARP3B

60 7-739-454-788 7 WLW166i-12 SPAR P3 B variante tov lijn 50

70 7-739-454-789 7 WLW166i-14 SPAR P3 B variante tov lijn 50

80 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B

90 8-735-100-639 7 Logalux SH370 RS-B variante tov lijn 80

100 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V

110 7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m

120 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit

130 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)

140 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

150 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart

160 7-738-330-197 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4

170 7-738-320-318 1 L.fix Vuilafscheider MBL 5/4
Regeling

190 7-738-112-964 1 RC100.2

200 7-738-110-145 1 MU100
Ketel en toebehoren

220 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH

230 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

240  7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304

250 7-719-000-763 1 NR.432

260 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

270 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2 + WLW166 12-14s + 10-12-14t B 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Warmtepomp monofasig

20 7-739-454-785 1 WLW166i-12 SP ARB
30 7-739-454-786 7 WLW166i-14 SPARB variante tov lijn 20
Warmtepomp driefasig
50 7-739-454-787 1 WLW166i-10 SPARP3B
60 7-739-454-788 7 WLW166i-12 SPARP3 B variante tov lijn 50
70 7-739-454-789 7 WLW166i-14 SPARP3 B variante tov lijn 50
80 8-735-100-638 1 Logalux SH290 RS-B
90 8-735-100-639 7 Logalux SH370 RS-B variante tov lijn 80
100 8-738-201-411 1 3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
110 7-738-313-403 1 INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m
120 7-716-161-065 1 Vloerbeugel Buitenunit
130 7-748-000-026 1 Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
140 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat
150 7-738-344-606 1 Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
160 7-738-330-197 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4
170 7-738-320-318 1 L.fix Vuilafscheider MBL 5/4
180 7-735-500-667 1 Logalux P120.5 S-B Silver
190 7-735-500-668 7 Logalux P200.6 S-B Silver variante tov lijn 180
200 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
210 8-718-584-556 1 WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
220 5-354-210 1 2-delige connectie set HS/HSM R1"'xG1 1/4
230 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling
260 7-738-112-964 2 RC100.2
260 7-738-110-145 1 MU100
270  7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren
290 7-736-902-473 1 GB172i.2-24 WH
300 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4"' AARDGAS
310 7-709-000-227 1 Accessoire Nr. 304
320 7-719-000-763 1 NR.432
330 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125
340 8-718-599-386 1 Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB172i.2 + WLW166 12-14s + 10-12-14t B gemengd/ongemengd

Lijn

20
30

50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240

260
270
280

300
310
320
330
340
350

Artikelnr.

7-739-454-785
7-739-454-786

7-739-454-787
7-739-454-788
7-739-454-789
8-735-100-638
8-735-100-639
8-738-201-411
7-738-313-403
7-716-161-065
7-748-000-026
4-302-707-7
7-738-344-606
7-738-330-197
7-738-320-318
7-735-500-667
7-735-500-668
8-718-599-377
8-718-584-556
5-354-210
8-718-599-207
8-718-599-211

7-738-112-964
7-738-110-145
7-719-002-255

7-736-902-473
7-719-002-134
7-709-000-227
7-719-000-763
7-738-112-714
8-718-599-386

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Warmtepomp monofasig
WLW166i-12 SP ARB
WLW166i-14 SPAR B
Warmtepomp driefasig
WLW166i-10 SP AR P3 B
WLW166i-12SPARP3B
WLW166i-14 SPARP3B
Logalux SH290 RS-B
Logalux SH370 RS-B
3-wegklep roterend 28mm knel 230 V
INO Geisoleerde leiding 3/8+5/8 - 20m
Vloerbeugel Buitenunit
Buskabel HBW-30 30m. WPS 6-17(K)
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4
L.fix Vuilafscheider MBL 5/4
Logalux P120.5 S-B Silver
Logalux P200.5 S-B Silver
Verdeelcollector HKV 2/25/25 V2
WMS2 Wandconsole HS(M) / HKV
2-delige connectie set HS/HSM R1'xG1 1/4
Pompgroep Buderus HS 25/6 + MM100
Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling
RC100.2
MU100
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Ketel en toebehoren
GB172i.2-24 WH
MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
Accessoire Nr. 304
NR.432
Concentrische adapter @80/125
Hydraulische collector WHY 120/80 V2

Opmerking

variante tov lijn 20

variante tov lijn 50

variante tov lijn 50

variante tov lijn 80

variante tov lijn 180

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem

de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.

Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.
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